専攻科学生 各位

（Cc：教員各位）

グローバル交流推進センター長

平成29年度タイ・カセサート大学における海外インターンシップ

の参加者募集について

標記のことについて、募集案内がありましたので、お知らせします。

なお、募集要項は、以下のフォルダに保存してあります。

\\leo.okinawa-ct.ac.jp\public\事務\グローバル交流推進センター\募集案内\2017\2017年5月

31日締切_沖縄高専〆切5月26日(専攻科1-2年)(タイ・カセサート大学における海外インターン

シップ 期間：8月21日-9月22日)

※ 申込み等は下記までにお願いします。

・申込〆切 平成２９年５月２６日（金）

・申込み先 学生課課長補佐

E-mail：g-hosa@okinawa-ct.ac.jp

TEL：0980-55-4038

in Thailand
@Kasetsart University
実習期間

平成29年8月21日（月）〜 9月22日（金）
        (初めの２週間は国際交流活動とします)

日本出発：8月20日（日）、帰国：9月24日（日）

実習機関 Kasetsart Univeristy（タイ）
                     カセサート大学
      費用

 １）交通費：高専により渡航費用一部補助あり（所属高専学生課で確認すること）。

 ２）宿泊 ：カセサート大学の寮もしくはゲストハウス（有料）

 ３）食費 ：昼食は構内食堂利用（有料）

   朝昼夕合計700円／日程度負担

 ４）報酬 ：無し

応募締切 平成２９年５月３１日（水）必着

 応募条件

 １）九州沖縄地区高専の専攻科生
 ２）日常会話が可能な英語コミュニケーション力
  （原則TOEIC 500 点以上）
 ３）元気で、明るく好奇心旺盛な方
※応募者に対して英会話等に関する面談を実施することがあります。

問合せ先 本プログラムに関する問合わせは下記へ
               有明高専インターンシップ担当 上原 0944-53-8804
     uehara@ariake-nct.ac.jp

応募方法 名高専の学生課経由で応募してください

担当校  有明工業高等専門学校

	派遣募集案内
	01.2016_KU_Summer_Internship-poster
	スライド番号 1